
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部  

農業経営部会１１月例会（農業マネジメントグループ）のご案内 
 
 

２ ０ ２ ０ 年 １ １ 月 ６ 日 
北 海 道 中 小 企 業 家 同 友 会 と か ち 支 部 
農 業 経 営 部 会 長  小 倉 修 二 
農 業 マ ネ ジ メ ン ト グ ル ー プ  若 山 貴 弘 
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 

 

 

テーマ 畑作農業における通年雇用の取組について 

～大石農産での取組事例～ 
 

報告者 ㈲大石農産 代表取締役 大石 富一 氏 
 

農業マネジメントグループが企画する 11 月例会は、畑作農業における通年雇用の取組と
題して、㈲大石農産の大石社長にご報告頂きます。降雪地帯における冬期間の雇用維持は永
続的な課題です。規模拡大や法人化など社員の働き方や今後の展開を考える上で、突き当た
ることも考えられます。今回は大石社長流の通年雇用の取組、それに伴う社内の変化や良か
った点、見えてきた課題などから学んで参ります。自社の体制を振り返り、これから先の働
き方を考える機会と致しましょう。 
お忙しい時期かとは存じますが、多くの皆様のご参加をお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 
  
 
 
 
 

 

会場準備の関係上、１１月２５日（水）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

※お問い合わせは、同友会事務局（担当：村上）まで。電話 0155-22-3611 
 
 

１１/２７農業経営部会 １１月例会（農業マネジメントグループ）・出欠回答 

                 

□出席します(□会場 ・□Zoom) ・ □欠席します 

※Zoom参加の皆様には後日、参加用の IDとパスコードをお送り致します。 

 

 
会社名               役職           氏名                   

返信先 FAX：0155-22-3612 

日 時  １１月２７日(金)１９：００～２１:００ 

会 場  同友会事務所（帯広市東 2条南 5丁目 1） 
参加費  無 料 ※三密へ配慮し、会場定員は１５名とさせて頂きます。 

                 定員に達した場合は、Zoomでのご参加をお願いします。 

 

WEB会議ツール「Zoom」でも配信致します。ご自宅からでも簡単に参加できますの
でやってみたいがわからないという方は事務局までお問合せ下さい！ 

 


